PROCESSO LICITATÓRIO Nº 138/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 02/2019

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 102/2019

Objeto: Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS,

CONFORME CONVÊNIO 2019TR001096, CELEBRADO COM O ESTADO DE

SANTA CATARINA, conforme relação e especificações constantes no Anexo “D” do

Edital.

RETIFICAÇÃO Nº 01 AO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2019
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através da Prefeita

Municipal em Exercício, TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações no edital do

Processo Licitatório nº. 138/2019, Edital de Pregão Presencial nº 102/2019, passando o

edital a vigorar com as seguintes retificações:

 Considerando que no mês de janeiro grande partes dos servidores públicos estão em

gozo de férias;

 Considerando que a maioria dos membros da equipe de apoio do pregão estão em

período de férias;

 Considerando a consequência de nulidade do processo licitatório caso não estejam

presentes os membros da equipe do apoio do pregão;

1 - DATA PARA RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS

O município de Coronel Freitas/SC resolve alterar a data de recebimento e abertura dos

envelopes das empresas interessadas no referido processo licitatório para o dia 17/02/2020, às

08h30min

2 – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital de Pregão Presencial nº

102/2019.

Coronel Freitas-SC, 20 de janeiro de 2020.

ISAURA CANDIDA PROVIN

Prefeita Municipal em exercício